
Zarządzenie Nr 53  

WÓJTA GMINY JAKTORÓW   

z dnia  3 września 2012r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 31 Wójta Gminy Jaktorów z dnia 25 listopada 2003 r.  
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Jaktorowie 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142  poz.1591  z późn. zm.),  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 31 Wójta Gminy Jaktorów z dnia 25 listopada 2003 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Jaktorowie wprowadzam następujące 
zmiany: 

1) W § 12 dodaje się punkt 12 w brzmieniu:  
„12. Straż Gminna SG” 

2) W § 40 ust. 24 otrzymuje brzmienie: 

„24. Prowadzenie spraw związanych z eksploatacją własnych środków transportowych 
oraz maszyn, sprzętu i urządzeń wykorzystywanych do utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy przez pracowników gospodarczych” 

Dotychczasowy ust. 24 oznacza się jako ust. 25. 

3) Po § 42 dodaje się § 42a w brzmieniu:  

„§ 42a. 1. Zakres działania oraz  formy organizacyjne Straży Gminnej określa Ustawa  
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz.U. z 1997 r. Nr 123 poz. 779 z późn. 
zm.), Regulamin Straży Gminnej w Jaktorowie oraz przepisy szczególne. 

2. Straż Gminną oraz Komendanta Straży Gminnej obowiązują odpowiednie zapisy 
Regulaminu dotyczące pracowników komórek organizacyjnych i kierowników komórek 
organizacyjnych.” 

4) W § 54 w ust. 2 skreśla się lit. b) i d). 

5) Strukturę organizacyjną Urzędu określa schemat organizacyjny stanowiący załącznik  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
       

 
Wójt Gminy 

 
Maciej Śliwerski 

 


